
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№ *9

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 10 августа 2020 г.
№ 814 «Об утверждении муниципальной программы муниципального 

образования Тимашевский район «Информационное обеспечение населения 
Тимашевского района» на 2021 -  2023 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тимашев­
ский район, решением Совета муниципального образования Тимашевский район 
от 12 марта 2021 г. № 61 «О внесении изменений в решение Совета муници­
пального образования Тимашевский район от 16 декабря 2020 г. № 32 «О бюд­
жете муниципального образования Тимашевский район на 2021 год и на плано­
вый период 2022 и 2023 годов», Порядком принятия решений о разработке му­
ниципальных программ муниципального образования Тимашевский район, 
утвержденным постановлением администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 6 августа 2013 г. № 1761, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 10 августа 2020 г. № 814 «Об утверждении муниципаль­
ной программы муниципального образования Тимашевский район «Информаци­
онное обеспечение населения Тимашевского района» на 2021 -  2023 годы» сле­
дующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Абзац 3 паспорта муниципальной программы муниципального обра­

зования Тимашевский район «Информационное обеспечение населения Тима­
шевского района» на 2021 -  2023 годы» (далее - Паспорт муниципальной про­
граммы) изложить в следующей редакции:

Участники отдел информационных технологий;
муниципальной отдел по работе со СМИ;
программы сектор по взаимодействию с правоохранительными ор­

ганами;
редакции печатных и электронных средств массовой 
информации (по согласованию);



2
муниципальное казенное учреждение «Центр муници­
пальных закупок»;
муниципальное казенное учреждение «Централизо­

ванная межотраслевая бухгалтерия».

1.1.2. Абзац 5 Паспорта муниципальной программы дополнить словами: 
«количество приобретенной оргтехники;
количество приобретенной компьютерной техники;
количество приобретенного оборудования для видеоконференцсвязи;
количество приобретенных серверов;
количество приобретенного программного обеспечения электронного до­

кументооборота.».
1.1.3. Абзац 9 Паспорта муниципальной программы изложить в новой ре­

дакции:

«Объем бюджет­
ных ассигнова­
ний
муниципальной
программы

Прогнозируемый объем финансирования 
мероприятий муниципальной программы (далее -  
Программа) из средств районного бюджетов 
составляет 23 848,2 тыс. рублей, в том числе:

2021 год -  9 496 тыс. руб.;
2022 год -  7 176,1 тыс. руб.;
2023 год -  7 176,1 тыс. руб.».

1.1.4. Абзац 2 раздела 4 Паспорта муниципальной программы изложить в 
новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию Про­
граммы, составляет 23 848,2 тыс. рублей, в том числе:

2021 год -  9 496 тыс. руб.;
2022 год -  7 176,1 тыс. руб.;
2023 год -  7 176,1 тыс. руб.».
1.1.5. Абзац 4 раздела 4 Паспорта муниципальной программы изложить в 

новой редакции:
Исходные данные для расчета расходов на реализации программных ме­

роприятий приведены в таблице:

№
п/п

Наименование
мероприятия

2021 год 2022 год 2023 год

1 3 4 5 6
1 Приобретение не­

исключительных 
(пользовательских) 
прав на единое 
программное ре­
шение

Приобретение неис­
ключительных (поль­
зовательских) прав на 
единое программное 
решение (не менее 260 
автоматизированных 
рабочих мест, обеспе-

Приобретение не­
исключительных 
(пользовательских) 
прав на единое 
программное ре­
шение (не менее 
260 автоматизиро-

Приобретение не­
исключительных 
(пользовательских) 
прав на единое 
программное ре­
шение (не менее 
260 автоматизиро-



3
1 3 4 5 6

ченных лицензионны­
ми программными 
продуктами) на об­
щую сумму 5176,1 
тыс. руб.

ванных рабочих 
мест, обеспеченных 
лицензионными 
программными 
продуктами) на 
общую сумму 
5176,1 тыс. руб.

ванных рабочих 
мест, обеспечен­
ных лицензион­
ными программ­
ными продуктами) 
на общую сумму 
5176,1 тыс. руб.

2 Приобретение
оргтехники

Приобретение новой 
оргтехники 
(в 2021 г. -  8 шт.) на 
общую сумму 
351,5 тыс. руб.

3 Приобретение 
компьютерной тех­
ники и оргтехники

Приобретение компь­
ютерной техники и 
оргтехники (в 2021 г,- 
20 шт.) на общую 
сумму 463,5 тыс. руб.

4 Приобретение си­
стемы видеоконфе­
ренцсвязи

Приобретение систе­
мы видеоконферен­
цсвязи (в 2021 г. -  1 
шт.) на общую сумму 
556,3 тыс. руб.

5 Приобретение сер­
веров

Приобретение нового 
сервера (в 2021 г. -  1 
шт.) на общую сумму 
350,0 тыс. руб.

6 Приобретение про­
граммного обеспе­
чения электронно­
го документообо­
рота

Приобретение про­
граммного обеспече­
ния электронного до­
кументооборота (в 
2021 г. -  1 шт.) на об­
щую сумму 301,6 тыс. 
руб.

7 Изготовление и 
размещение ин­
формационных ма­
териалов в печат­
ных изданиях, из­
готовление букле­
тов

Изготовление и раз­
мещение информаци­
онных материалов в 
печатных изданиях (не 
менее 58,0 тыс. кв. 
см.), изготовленных 
буклетов (не менее 
280 штук) на общую 
сумму
1 750,0 тыс. руб.

Изготовление и 
размещение ин­
формационных ма­
териалов в печат­
ных изданиях (не 
менее 58,0 тыс. кв. 
см.), изготовлен­
ных буклетов (не 
менее 280 штук) на 
общую сумму 
1 750,0 тыс. руб.

Изготовление и 
размещение ин­
формационных 
материалов в пе­
чатных изданиях 
(не менее 58,0 
тыс. кв. см.), изго­
товленных букле­
тов (не менее 280 
штук) на общую 
сумму
1 750,0 тыс. руб.

8 Изготовление и 
размещение ин­
формаций в сети 
«Интернет», в том 
числе на офици-

Изготовление и раз­
мещение информаций 
в сети «Интернет», (не 
менее 900 шт.) на об­
щую сумму 200,0 тыс.

Изготовление и 
размещение ин­
формаций в сети 
«Интернет», (не 
менее 900 шт.) на

Изготовление и 
размещение ин­
формаций в сети 
«Интернет», (не 
менее 900 шт.) на



4
1 3 4 5 6

альном сайте му­
ниципального об- 
разования Тима­
шевский район

руб. общую сумму 200,0 
тыс. руб.

общую сумму 
200,0 тыс. руб.

9 Организация и 
проведение «пря­
мых линий», пресс- 
конференций с 
участием органов 
местного само­
управления

Количество организо­
ванных и проведен­
ных «прямых линий», 
пресс-конференций с 
участием органов 
местного самоуправ­
ления (25 штук еже­
годно) на общую сум­
му 297,0 тыс. руб.

1.2. Приложения № 1, 2 к муниципальной программе муниципального об­
разования Тимашевский район «Информационное обеспечение населения Тима- 
шевского района» на 2021 -  2023 годы» изложить в новой редакции (приложения 
№ 1, 2).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



) )

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от Л5<0Л ЛШ '/ №

«Приложение № 1 
к муниципальной программе 
муниципального образования 
Тимашевский район 
«Информационное обеспечение 
населения Тимашевского района» 
на 2021 -  2023 годы 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от JtS, ОЗ'Л&Л/  № )

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
муниципальной программы муниципального образования Тимашевский район 

«Информационное обеспечение населения Тимашевского района»
на 2021 -  2023 годы

№ Наименование целевого показателя Единица измерения Значение показателей
п/п 2021 г. 2022 г. 2023 г.

1 2 3 5 6 7
1 Количество автоматизированных рабочих мест органов 

местного самоуправления муниципального образования
штук 260 260 260



1 2 3 5 6 7
Тимашевский район и подведомственных учреждений, 
обеспеченных лицензионными программными 
продуктами

2 Количество мониторингов специализированного 
программного обеспечения на предмет истечения срока 
их действия

раз 2 2 2

3 Количество приобретенной оргтехники штук 8 0 0
4 Количество приобретенной компьютерной техники и 

оргтехники
штук 20 0 0

5 Количество приобретенного оборудования для 
видеоконференцсвязи

штук 1 0 0

6 Количество приобретенных серверов штук 1 0 0
7 Количество приобретенного программного обеспечения 

электронного документооборота
штук 1 0 0

8 Количество мониторингов технического состояния 
компьютерной техники и оргтехники в администрации 
муниципального образования Тимашевский район

раз 2 2 2

9 Количество мониторингов состояния защиты 
персональных данных в администрации муниципального 
образования Тимашевский район

раз 2 2 2

10 Количество муниципальных услуг, предоставляемых в 
электронном виде, без необходимости личного 
посещения администрации муниципального образования 
Тимашевский район

единиц 60 65 70

11 Доля муниципальных услуг, переведённых в электронный 
вид от общего количества муниципальных услуг

проценты 100 100 100

12 Количество мониторингов функционирования 
(актуальности) переведенных в электронную форму 
муниципальных услуг

раз 135 150 160

13 Количество муниципальных правовых актов и иных 
официальных документов органов местного 
самоуправления муниципального образования 
Тимашевский район, размещенных на официальном 
сайте: ЬЦрз://тимрегион.рф/

штук 1300 1300 1300



)

1 2 3 5 6 7
14 Количество информационных материалов в печатных 

изданиях
тыс. кв. см не менее 58 не менее 58 не менее 58

Количество изготовленных буклетов штук не менее 280 не менее 280 не менее 280
15 Количество информационных сюжетов на телевидении минута 0 0 0

Количество информационных сюжетов на радио тыс. секунд 0 0 0
16 Количество информаций, размещенных в сети 

«Интернет»
штук не менее 900 не менее 900 не менее 900

17 Количество информаций, размещенных на официальном 
сайте: Ьйрз://тимрегион.рф

штук не менее 1350 не менее 1350 не менее 1350

18 Количество организованных и проведенных «прямых 
линий», пресс-конференций с участием органов местного 
самоуправления

штук не менее 25 не менее 25 не менее 25

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район И.А. Скрипиль



))

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от d& O SM J-/ № -МГ

«Приложение № 2 
к муниципальной программе 
муниципального образования 
Тимашевский район 
«Информационное обеспечение 
населения Тимашевского района» 
на 2021 -  2023 годы 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от )

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы муниципального образования Тимашевский район 

«Информационное обеспечение населения Тимашевского района»
на 2021 -  2023 г.

№
п/п Мероприятия Источники

финансирования

Объем фи- 
нансирова- 
ния, тыс. 
рублей

В том числе Непосредственный 
результат реализа­
ции мероприятия

Муниципаль­
ный

Заказчик
исполнитель

2021 г. 2022 г. 2023 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9



) )

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 . Цель Развитие, сопровождение и поддержка информационно-телекоммуникационной инфраструктуры органов 
местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район.

1.1 Задача Обеспечение информационной безопасности в муниципальном образовании Тимашевский район
1.1.1 Основное мероприя­

тие:
Обеспечение инфор­
мационной безопас­
ности в муниципаль­
ном образовании 
Тимашевский район

всего 15 528,3 5 176,1 5 176,1 5 176,1

1.1.1.1 Приобретение неис­
ключительных (поль­
зовательских) прав на 
единое программное 
решение

Районный бюджет 15 528,3 5 176,1 5 176,1 5 176,1 Количество автомати­
зированных рабочих 
мест органов мест­
ного самоуправления 
муниципального об­
разования Тимашев- 
ский район и подве­
домственных учре­
ждений, обеспечен- 
ных лицензионными 
программными про­
дуктами, не менее 260 
ежегодно;

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния
Тимашевский
район
Исполнитель:
отдел
информацион­
ных
технологий

Краевой бюджет - - - -

Федеральный
бюджет

“ - “ “

Внебюджетные
фонды

- - “

Всего 15 528,3 5 176,1 5 176,1 5 176,1



1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.1.1.2 Проведение монито­

рингов специализи­
рованного про­
граммного обеспече­
ния на предмет исте­
чения срока их дей­
ствия

Без финансирова­
ния

количество монито­
рингов специализи­
рованного программ­
ного обеспечения на 
предмет истечения 
срока их действия; 
ежегодно, 2 раза в 
год

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев­
ский район 
Исполнитель: 
отдел информа­
ционных тех­
нологий

1.2 Задачи Обеспечение в муниципальном образовании Тимашевский район функционирования информационно-ком­
муникационной инфраструктуры и информационных систем.
Повышение эффективности внедрения информационных технологий

1.2.1 Основное мероприя­
тие: Обеспечение в 
муниципальном об­
разовании Тимашев- 
ский район функцио­
нирования информа­
ционно коммуника­
ционной инфра­
структуры и инфор­
мационных систем

всего 2 022,9 2 022,9 0 0

1.2.1.1 Приобретение оргтех­
ники

Районный бюджет 351,5 351,5 0 0 Количество приобре­
тенной оргтехники, в 
2021 г. -  8 шт., из 
них: 6 многофункци- 
ональных устройств, 
2 шт. цветных прин- 
теров

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев­
ский район

Краевой бюджет 0 0 0 0

Федеральный
бюджет

0 0 0 0

Внебюджетные 0 0 0 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9
фонды Исполнитель: 

отдел информгн 
ционных тех­
нологий

Всего: 351,5 351,5 0 0

1.2.1.2 Приобретение компь­
ютерной техники и 
оргтехники

Районный бюджет 463,5 463,5 0 0 Количество приобре­
тенной компьютер- 
ной техники и орг­
техники, 
в 2021 г. -  20 шт.

Муниципгшь- 
ный згпсазчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образовгь 
ния Тимашев- 
ский район 
Исполнитель: 
сектор по взгш- 
модействию с 
пргшоохрани- 
тельными орга­
нами

Краевой бюджет 0 0 0 0

Федергшьный
бюджет

0 0 0 0

Внебюджетные
фонды

0 0 0 0

Всего: 463,5 463,5 0 0

1.2.1.3 Приобретение си­
стемы видеоконфе- 
ренцсвязи

Районный бюджет 556,3 556,3 0 0 Количество приобре­
тенного оборудова­
ния для видеоконфе­
ренцсвязи (кгшера 
стгщионарнгш 
иастолыыя), 
в 2021 г. -  1 шт.

Муниципгшь- 
ный згпсазчик: 
администрация 
муниципаль­
ного обрггзова- 
ния Тимгинев- 
ский ргшон 
Исполнитель: 
отдел информгь 
ционных тех­
нологий

Краевой бюджет 0 0 0 0

Федергшьный
бюджет

0 0 0 0

Внебюджетные
фонды

0 0 0 0

Всего: 556,3 556,3 0 0

1.2.1.4 Районный бюджет 350,0 350,0 0 0



) )

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Приобретение сер­
вера

Краевой бюджет 0 0 0 0 Количество приобре­
тенных серверов, 
в 2021 г. -  1 шт.

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 

1 муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев- 
ский район 
Исполнитель: 
отдел информа­
ционных тех­
нологий

Федеральный
бюджет

0 0 0 0

Внебюджетные
фонды

0 0 0 0

Всего: 350,0 350,0 0 0

1.2.1.5 У совершенствование 
электронного доку- 
ментооборота

Районный бюджет 301,6 301,6 0 0 Количество приобре­
тенного
программного обес­
печения электрон- 
ного документообо­
рота,
в 2021 г. -  1 шт.

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев- 
ский район 
Исполнитель: 
отдел информа­
ционных тех­
нологий

Краевой бюджет 0 0 0 0

Федеральный
бюджет

0 0 0 0

Внебюджетные
фонды

0 0 0 0

Всего: 301,6 301,6 0 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.2.1.6 Проведение монито­

рингов технического 
состояния компью­
терной техники и орг­
техники

Без финансирова­
ния

количество монито­
рингов технического 
состояния компью­
терной техники и 
оргтехники в адми­
нистрации муници­
пального образова­
ния Тимашевский 
район, ежегодно, не 
менее 2 раз в год

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев­
ский район. 
Исполнитель: 
отдел информа­
ционных тех­
нологий

1.2.1.7 Проведение монито­
рингов состояния за­
щиты персональных 
данных

Без финансирова­
ния

количество монито­
рингов состояния 
защиты персональ­
ных данных в адми­
нистрации муници­
пального образова­
ния Тиматпевский 
район, ежегодно,
2 раза в год

Муниципаль­
ный заказчик: 
«администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев­
ский район 
Исполнитель: 
отдел информа­
ционных 
технологий

1.3 Задача Обеспечение доступа граждан и организаций к муниципальным услугам на основе информационных 
и телекоммуникационных технологий

1.3.1 Основное мероприя­
тие: Повышение до­
ступности муници­
пальных услуг, 
предоставляемых в 
электронном виде, 
без необходимости 
личного посещения

всего 0 0 0 0



) )

1 2 3 4 5 6 7 8 9
администрации МО 
Тимашевский район

1.3.1.1 Увеличение 
приоритетных муни­
ципальных услуг, 
предоставляемых в 
электронном виде, 
без необходимости 
личного посещения 
администрации му­
ниципального обра­
зования Тимашев­
ский район

Без финансирова­
ния

Количество 
муниципальных 
услуг, предоставляе­
мых в электронном 
виде, без необходи­
мости личного посе­
щения администра­
ции муниципаль­
ного образования 
Тимашевский 
район, 2021 г. -  не 
менее 60 единиц; 
2022 г. -  не менее 
65 единиц; 2023 г. -  
не менее 70 единиц

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев­
ский район 
Исполнитель: 
отдел информа­
ционных тех­
нологий

1.3.1.2 Повышение доступ­
ности муниципаль­
ных услуг, предо­
ставляемых в элек­
тронном виде, без 
необходимости лич­
ного посещения ад­
министрации МО 
Тимашевский район

Без финансирова­
ния

Доля муниципаль­
ных услуг, переве­
дённых в электрон­
ный вид от общего 
количества 
муниципальных 
услуг, 100 % еже­
годно

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев­
ский район 
Исполнитель: 
отдел информа­
ционных тех­
нологий



)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.3.1.3 Предоставление пол­

ной и актуальной ин­
формации гражда­
нам и юридическим 
лицам о предостав­
ляемых муниципаль­
ных услугах

Без финансирова­
ния

Количество монито­
рингов функциони­
рования (актуально­
сти) переведенных в 
электронную форму 
муниципальных 
услуг, в 2021 г. -  
135 раз; в 2022 г. -  

150 раз; в 2023 г. -  
160 раз.

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев­
ский район 
Исполнитель: 
отдел информа­
ционных тех­
нологий

2. Цель Реализация прав граждан на своевременное получение полной и достоверной информации о деятельности 
органов местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район.
Сохранение и расширение информационного пространства муниципального образования Тимашевский 
район на территории Краснодарского края и Российской Федерации

2.1 Задачи Обеспечение требований законодательства Российской Федерации по своевременному размещению на офи­
циальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет» официальных доку­
ментов, издаваемых органами местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район 
и иной официальной информации.
Создание условий для оперативного и эффективного информационного взаимодействия органов местного 
самоуправления муниципального образования Тимашевский район с населением, коммерческими и неком­
мерческими организациями, изучение общественного мнения о деятельности органов местного самоуправ­
ления на основе информационно-телекоммуникационной инфраструктуры

2.1.1 Основное мероприя­
тие:
Обеспечение инфор­
мационной открыто­
сти органов мест­
ного самоуправле­
ния и реализации 
права граждан на 
получение с учетом

всего 6 297,0 2 297,0 2 000,0 2 000,0



3/ /

1 2 3 4 5 6 7 8 9
актуальных потреб­
ностей полной и 
объективной инфор­
мации экономиче­
ской и социальной 
направленности

2.1.1.1 Размещение офици­
альных документов, 
издаваемых орга­
нами местного само­
управления муници­
пального образова­
ния Тимашевский 
район на официаль­
ном сайте:
ййр8://тимрегион.рф/

Без финансирова­
ния

Количество муници­
пальных правовых 
актов и иных офици­
альных документов 
органов местного са­
моуправления муни­
ципального образо­
вания Тимашевский 
район, размещенных 
на официальном 
сайте: https ://тимре- 
гион.рф/, в 2021 г. не 
менее 1300 шт., 
в 2022 г. не менее 
1300 шт., 
в 2023 г. не менее 
1300 шт.

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев­
ский район 
Исполнитель: 
отдел
информацион­
ных
технологий

2.1.1.2 Изготовление и раз­
мещение информа­
ционных материалов 
в печатных изданиях

Районный бюджет 5 250,0 1 750,0 1 750,0 1 750,0 Количество инфор­
мационных материа­
лов в печатных изда­
ниях:
1) в 2021 г.- не менее 
58,0 тыс. кв. см;
2) в 2022 г. -  не ме­
нее 58,0 тыс. кв. см;
3) в 2023 г. -  не ме­
нее 58,0 тыс. кв. см

Муниципаль­
ный
заказчик: 
администрация 
муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев­
ский район. 
Исполнитель: 
отдел по работе



)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
со СМИ

изготовление букле- 150,0 50,0 50,0 50,0 Количество изготов-
тов Краевой бюджет 0 0 0 0 ленных буклетов, не

Федеральный
бюджет 0 0 0 0 менее 280 штук еже­

годно
Внебюджетные 0 0 0 0
источники
всего 5 400,0 1 800,0 1 800,0 1 800,0

2.1.1.3 Изготовление и раз- Районный бюджет 0 0 0 0 Количество инфор- Муниципалы
мещение информа- мационных сюжетов ный заказчик:
ционных сюжетов на на телевидении, 0 администрация
телевидении минут.

Количество инфор-

муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев-

радио
0 0 0 0

мационных сюжетов 
на радио: в 2021 г. -

ский район. 
Исполнитель:

Краевой бюджет 0 0 0 0 0 секунд; в 2022 г. - отдел по работе
Федеральный
бюджет

0 0 0 0 0 секунд; в 2023 г,- 
0 секунд.

со СМИ

Внебюджетные 0 0 0 0
источники
всего 0 0 0 0

2.1.1.4 Изготовление и раз- 
мещение информа­
ций в сети Интернет,

Районный бюджет 600,0 200,0 200,0 200,0 Количество инфор- 
маций, размещенных 
в сети «Интернет»:

Муниципаль­
ный заказчик: 
администрацияКраевой бюджет 0 0 0 0

в том числе на офи­
циальном сайте му-

Федеральный
бюджет

0 0 0 0 1) в 2021 г. -  не ме­
нее 900 шт.;

муниципаль­
ного образова-

ниципального обра- Внебюджетные
фонды

0 0 0 0 2) в 2022 г. -  не ме­
нее 900 шт.;

ния Тимашев- 
ский район.



)/

1 2 3 4 5 6 7 8 9
зования Тимашев­
ский район

Всего

Без финансирова­
ния

600,0 200,0 200,0 200,0 3) в 2020 г. -  не ме­
нее 900 шт.

Количество инфор­
маций, размещенных 
на официальном 
сайте https ://тимре- 
гион.рф/: не менее 
1350 шт. ежегодно

Исполнитель: 
отдел по работе 
со СМИ

2.1.1.5 Организация и про- 
ведение «прямых ли­
ний», пресс-конфе­
ренций с участием 
органов местного са­
моуправления

Районный бюджет 297,0 297,0 0 0 Количество органи- 
зованных и прове- 
денных «прямых ли­
ний», пресс-конфе- 
ренций с участием 
органов местного са- 
моуправления -  
25 штук ежегодно

Исполнитель: 
отдел по работе 
со СМИ

Краевой бюджет 0 0 0 0
Федеральный
бюджет

0 0 0 0

Внебюджетные
источники

0 0 0 0

всего 297,0 297,0 0 0

Итого по П ро­
грамме

Районный бюджет 23 848,2 9 496 7 176,1 7 176,1
Краевой бюджет - - - -
Федеральный
бюджет - - - -

Внебюджетные
фонды - - - -

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район И.А. Скрипиль


